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مجید یراق بافان با اشاره به آخرین دیدارش با رهبر معظم 
انقلاب که چند روز پیش از شهادت ایشان در دیدار با قرآنیان 
رخ داد گفــت: در اولیــن روز مــاه مبــارک رمضان ایــن توفیق 
نصیب من شــد که در محضر امام شــهیدمان جلسه را اداره 

کنم و با نگاه پدرانه  و لبخند مهربانانه اش بدرقه شوم.
وی افــزود: هرگــز آن نــگاه ملاطفت‌آمیــز در جلســاتی کــه 
محضر مبارکشان اجرا می کردم از ذهنم بیرون نخواهد رفت 
و این حس تا همیشه برایم باقی خواهد ماند که پدر بزرگوار 
ملت ایران چگونه با گفتار و رفتار داهیانه‌اش چراغ راه همه  

ایرانیان بود.
ایــن مجــری تلویزیــون بــا بیــان اینکــه مــا فرزنــدان و 
تربیت یافتگان مکتب امام شــهیدمان، ســیدعلی خامنه‌ای 
از ثمره درک شــخصیت قائدمان بهره هــا خواهیم برد عنوان 
کــرد: حضــرت آقــا در وصف ســردار شــهید قاســم ســلیمانی 
معتقد بود اثری که شهادت ایشان روی مردم داشت فراتر از 
حضور و وجود او در میان مردم بــود و اکنون من نیز به تاسی 
از این گفته براین باورم که دست »شهید خامنه‌ای« از »امام 

خامنه ای« بسیار بازتر خواهد بود.
در همین چند روز و زمان کوتاه پس از شــهادت مولایمان 
شــاهدیم که چه تاثیری بر مردم گذاشــته‌اند و بسیار شاهد 
هستیم که چه افرادی پس از این شهادت ارادتشان به رهبر 

معظم انقلاب چند برابر شده است.
وی بــا اشــاره بــه گــذر ســرافرازانه مــردم ایــران از فــراز 
ونشــیب های ســخت و مهلک افزود: اینکه این روزها شاهد 
غیرت و شــرف مردمان ایران هســتیم اتفاق تازه‌ای نیست و 
مردم ایران اتفاقات مهمی را در سده اخیر تجربه کرده اند که 
نزدیک ترین آن جنگ 12 روزه بود، ما پس از روزهای ســخت 
به پیروزی هایی رسیدیم که کام مردم را شیرین کرده است. 
از آغــاز نهضــت در ســال 1342 و ســپس انقلاب شــکوهمند 
1357 تا دفــاع مقــدس 8 ســاله و جنــگ 12 روزه نمونه هایی 
از تجارب مشترک ما ایرانیان اســت که سرافرازانه از آن عبور 

کردیم.
یراق بافان تصریح کرد: من به وضوح دست هدایت کننده 
آقــا را در ایــن روزهــای ســخت حــس می کنــم و بــرای همه ما 
مشــهود اســت که ایــن کشــور در دســت صاحب اصــلی آن، 
امام زمان )عج( به سلامت در حال طی مســیر به سمت قله 

پیروزی و اقتدار بیش از پیش است.
وی ادامه داد: ما این درس را از وجود مقام معظم رهبری 
در دوران حیاتشان آموخته ایم. درسی از مقاومت و ایثار که از 
وجود نازنین او درک کرده ایم و هنوز هم برای همه ما آموزنده 
و کاربردی است. مجری برنامه های ملی و آئینی خاطرنشان 
کرد: اکنــون که رهبــر محبوبمان بــرای ایســتادگی و مقاومت 
جــان عزیــزش را تقدیم کــرده، ملــت ایــران هم با شــجاعت، 
وحدت و همــدلی روزهای ســخت جنــگ از ســوی متجاوزان 

صهیونیست و نظام سلطه را به سلامت طی خواهند کرد.
یراق بافــان تاکیــد کرد: مــا در ایــن روزهــا بایــد راه آقایمان 
سیدالشــهداء )ع( را پیــش بگیریــم و تاریــخ را بــا شــرافت و 

آبرومندی رقم بزنیم. 
وی بــا اشــاره بــه وظیفــه هنرمنــدان در ایــن برهــه مهــم 
تاریــخی گفــت: مهمتریــن کاری کــه هنرمنــدان کشــور بایــد 
برعهــده بگیرنــد حضــور در میــان مــردم و امیختــه شــدن به 
اقیانوس بی کران مردم عزادار از نبود وجود رهبر نازنینشان و 

روشنگری برای مقاومت در مقابل رژیم سلطه است.
این مجری تلویزیون گفت: رهبر ما با زبان روزه به شهادت 
رسید و ما نیز با اقتدا به او در جنگ رمضان پابه پای مردم در 
کنار آنان ایستادگی و مقاومت را در گوش هم نجوا می کنیم.

یراق بافان یادآور شد: مقتدای اصلی ما اباعبدالله الحسین 
)ع( اســت که صدها ســال در ســوگ او گریســته‌ایم و روضه 
خوانده‌ایــم امــا اشــک ایــن روضــه نــوعی حماســه و بهجــت 
معنوی بــه ما داده و غــم واقعه کــربلا به ما قدرت ایســتادگی 
بخشیده‌اســت. ســوگ امروز ما بــرای رهبــری که بــا اقتدا به 
جد بزرگوارشــان حضرت سیدالشــهدا علیه‌السلام به همراه 
خانواده  عزیزشان شهد شهادت نوشیدند، از همان جنس و 

یاداور همان سوگ 14 قرن پیش است.
وی افزود: حس امروز ما حس حســینی اســت. ما سرشار 

از غــم و حــزن هســتیم و خونمــان در رثــای شــهادت رهبــر 
شــهید انقلاب به جوش آمده و غریبانه و قریبانه در کنار هم 
سوگواری می کنیم اما این سوگ سرشار از بصیرتی است که 

از رهبر شهیدمان آموخته ایم.
یراق بافــان بــا اشــاره بــه موضــع هنرمنــدان در روزهــای 
ســخت جنگ گفت: امروز بی طرفی و ســکوت معــنی ندارد.
این روزها با حماسه‌ای که مردم با انســجام و اتحاد خود رقم 
زده‌اند، شکل خواهد گرفت و بابه میدان آمدن آحاد جامعه 
ازجمله گروه های مرجع مثل هنرمنــدان در کنار مردم حتما 

نتیجه بخش تر است. 
مــردم ایــران ثابــت کرده‌انــد کــه در روزهــای ســخت و 
لحظه های عطــف تاریخی کنار هــم بودند و بارهــا مقاومت و 
صبوری شان را به قدرت های مستکبر جهان ثابت کرده اند. 

وی خاطرنشان کرد: مسلما دســت برتر خدا در این روزها 
مشــهود اســت و قطعــا کشــور مــا و مــردم ایــران پــس از این 
روزهای سخت، سرافرازانه پرچم جمهوری اسلامی را بر خاک 

وطن به اهتزاز درخواهد آورد.
این مجری تلویزیون و استاد دانشگاه در پایان یاداورشد: 
امیدوارم همه ما این فرصت را داشته باشیم که با ایستادگی 
و مقاومت ادامه ‌دهنده راه رهبر و قائد شــهیدمان باشــیم و 
ســرافرازانه پس از پایان جنگ رمضان از حضورمــان در کنار 

مردم و پرچم ایران به نیکی یاد کنند. 
و کلام آخــر؛ کســانی بودنــد کــه بــه کــربلا آمدنــد ولی دیــر 
آمدند... بعد از شهادت حسین علیه‌السلام آمدند. فایده‌ای 
نداشت. به همه - به ویژه چهره ها- یادآور می شوم الان وقت 
حضــور و ظهور اســت. »نکنــد مثل دیر رســیدگان بــه کاروان 

حسینی بشویم.«
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نیره رضایی مطلق گفت وگوی اختصاصی روزنامه صبا با مجید یراق بافان رنگ و بوی خاطره و سوگ دارد؛ مجری پیشکسوت برنامه های 
دینی و معارفی تلویزیون در این گفت وگو از آخرین دیدارش با رهبر معظم انقلاب چند روز پیش از شهادت ایشان گفت‌وگو

می گوید؛ دیداری در نخستین روز ماه مبارک رمضان که به گفته او با قرائت شعر و لبخند پدرانه رهبر انقلاب همراه 
بود و اکنون به یکی از ماندگارترین خاطرات زندگی اش تبدیل شده است. 

نکند مثل دیر رسیدگان به کاروان حسینی بشویم 

گفت وگوی 
روزنامه صبا با مجید 
یراق بافان، مجری 
برنامه های قرآنی و 

آئینی: 


